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A0422 - Piani formativi Sett/ Terr (Scadenza 1) - Sintesi Graduatoria Definitiva Comparto: Altro

onder
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MANAGEMENT
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A0422 - Piani formativi Sett/ Terr (Scadenza 1)
Graduatoria Sintetica -- Comparto: Altro

EMI TRAINING

EMI TRAINING

Competenze strategiche ZEFIRO SISTEMI E

per la crescita delle
aziende umbre

FORMA 2022

SICUREZZA SUL
LAVORO AL TEMPO
DELLA DIGITAL
TRANSFORMATION

PerForma

MULTISETTORE 2022

FORMAZIONE SRL

TRAINING SERVICE

GROUP SOC. COOP.

SOC. ONLUS
TERFER SRL

MODA E CULTURA
S.R.L.

FORMAAZIENDA

80,16

80,06

79,46

78,44

74,75

73,25

72,56

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Importi Finanziati:
Importi Ammessi:
Importi Iniziali:

50.220,00

39.090,00

52.425,00

23.388,00

51.882,00

67.930,00

67.800,00

352.735,00
352.735,00
352.735,00

33.480,00 16.740,00
26.060,00 13.030,00 16
41.940,00 10.485,00 4
23.388,00 0 12
51.882,00 0 31
67.930,00 0 13
67.800,00 0 22
312.480,00 40.255,00 118
312.480,00 40.255,00
312.480,00 40.255,00
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